桓台县人民政府办公室
关于调整成立桓台县森林草原防灭火指挥部的通知

桓政办字〔2019〕39 号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，经研究决定，桓台县人民政府森林防火指

挥部调整为桓台县森林草原防灭火指挥部（以下简称指挥部），对指挥部组成单位和人员

进行相应调整。现将调整后的组成人员名单公布如下：

总指挥：刘俊县委常委，副县长

副总指挥:傅洋县委常委，县人武部部长

姚华民县政府办公室副主任

马洪光县公安局副政委

高圣明县自然资源局局长

崔永法县应急管理局局长

贾冰县消防救援大队政治教导员

成员：荆常亮县人武部副部长

张希锋县新闻报道中心主任

王琦共青团桓台县委副书记

任富得县发展和改革局副局长

董经民县教育和体育局党组成员、县教育事业发展服务中心主任

司晓宁县工业和信息化局副局长

李强县公安局森林警察大队副主任科员

史希东县民政局副局长

王韵国县财政局党组成员、县财源建设保障服务中心主任

刘刚县自然资源局党组成员、副科级干部

宁乐乐县交通运输局副局长

李曰梅县水利局党组成员、县河湖事务服务中心主任

荆茂田县农业农村局正科级干部

于涛县文化和旅游局党组成员、县文化市场综合执法大队大队长

胡文革县卫生健康局党组成员、县疾病预防控制中心主任

韩晓光县应急管理局副局长

荆向波县综合行政执法局党组成员、县市政环卫和园林事业服务中心主任

姚立锋马踏湖湿地保护执法大队副大队长

宗涛县融媒体中心副主任

李丙营县粮食和物资储备事务服务中心副主任

张修林县畜牧兽医事业服务中心副主任

王志敏市医疗保障局桓台分局副局长

李宜轩县气象局气象台台长

张波县供电公司纪委书记

毕晓晶县消防救援大队索镇中队政治指导员

张继承县联通公司网络中心主任

李宝县移动公司副总经理

王克祥县电信公司副经理

指挥部办公室设在县应急管理局，承担指挥部日常工作，崔永法、高圣明同志兼任办

公室主任，韩晓光同志兼任办公室常务副主任，刘刚、毕晓晶同志兼任办公室副主任。指

挥部成员调整事宜由指挥部或其办公室所在部门行文公布。

桓台县人民政府办公室

2019 年 12 月 12 日

（此件公开发布）